
 

     

 

 
  ID: 5542

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 5542
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Asari / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 3/3 Lifts
Platība: 145.70 m2

Būvniecības gads: 2014
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 275 000 EUR  

Apraksts

Kompleksa SKY GARDEN mājā Pīlādzis/Sorbus uz pārdošanu piedāvājam dzīvokļi, kura pilnībā iekārtota un aprīkota ar
visu, lai tajos varētu uzņemt no 1 līdz 4 cilvēkus. Individuāls dizains un apdare, kā arī augstākas klases remonts un
terase iziet uz jūras pusi, kluso privātmāju rajona daļu.

Moderns divistabu dzīvoklis trešajā stāvā ar privātu, romantisku jumta terasi. Dzīvojamā platība 71,6m2 – DBL
guļamistaba un studio tipa viesistaba ar virtuvi. Viesitstabā izvelkams 2-vietīgs dīvāns. Pieejami divi sanmezgli – ar
dušu un ar vannu. Aptīkota virtuve Corian mēbeles, iebūvēta tehnika Miele un Liebherr. Veļas mašīna Miele.
74,10m2 jumta terase ar vasaras mēbelēm, kas dekorēta sezonas ziediem.

Papildus pieejami Concierge service pakalpojumi.
Projekts „SKY GARDEN” atrodas Klusajā Jūrmalas daļā – Asaru prospektā 53, Asaros, Jūrmalā, bērzu un priežu
ieskautā teritorijā.
SKY GARDEN” atrodas tikai divu minūšu gājiena attālumā pa sakopto Gaidas ielu no pludmales, kur var baudīt saules
starus, karstās dienās ļauties veldzējošai peldei vai arī doties nesteidzīgā pastaigā gar jūras krastu, kā arī baudīt
aktīvu atpūtu – spēlēt volejbolu, skriet, ļauties jūras viļņiem, braucot ar ūdens velosipēdu, bet asāku sajūtu cienītāji
var baudīt Jūrmalas vējus kaitojot vai vindsērfingojot. 10 minūšu gājiena attālumā atrodas dzelzceļa stacija „Vaivari”.
No dzelzceļa stacijas varat ērti nokļūt visās Latvijas lielākajās pilsētās. Attālums līdz starptautiskajai lidostai „Rīga” –
30 km, bet līdz Rīgas centram – 35 km.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

